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Canım aileme...



ÖN SÖZ
Piyano, tarihsel gelişimi boyunca; duyguların, düşüncelerin ve hatta devrimlerin ortaya 

çıkışına yardımcı olan çalgılardan biri olmuştur. Hem solo bir enstrüman olması hem de eşlik 
çalgısı olarak kullanılması bakımından önemli bir yere sahiptir. Dolayısıyla, gerek mesleki müzik 
eğitimi, gerekse özengen müzik eğitiminde vazgeçilmez enstrümanlardan biri olan piyano; 
etkili bir eğitim aracı olmakla birlikte, aynı zamanda da önemli bir eğitim alanı olarak müziksel 
yaşantı içerisinde en ön sıralarda yer almaktadır.  

Çalgı eğitiminin genel ilkeleri çerçevesinde, piyano öğretiminde de teknik ve müzikal 
beceriler; etüt ve eserler aracılığıyla kazandırılmaktadır. Bu iki becerinin gelişimi birbirleriyle 
doğru orantılı olup; teknik ne kadar sağlam olursa, müzikalite de o doğrultuda mükemmeliyet 
kazanabilecektir öngörüsü her zaman vardır.

Kitapta yer alan tüm eserlerin üç bölümlü şarkı formunda yazılmasının sebeplerinden birisi 
“Piyanoya şarkı söyletebilmek” tir. Doğru ve güzel şarkı söyleyebilmek için, önce şarkının /
eserin formunu bilmek, motif ve cümleleri doğru ve net olarak algılamak gerekir. Ancak böylece 
bir eser özümsenerek içselleştirilebilir. Romantik dönemin ünlü bestecilerinden F. Chopin’in 
de belirttiği gibi; “Eğer piyano çalmak istiyorsanız, şarkı söyleyebilmeniz gerekir.” ifadesi, bu 
durumu açıkça ortaya koymaktadır.

Kitapta yer alan eser isimleri, anlatımcı olmaktan ziyade, sübjektif olarak uzaya duyulan 
ilgiden kaynaklanmaktadır. Galaksiye, evrene ve bilim kurgu filmlerine olan kişisel merak, 
yazılan eserlerin isimlendirilmesinde de etkili olmuştur. Örneğin; Satürn gezegeni, birbirinden 
bağımsız dönen halkalardan oluşmaktadır. 6/8’lik dans ritmi ile yazılmış olan eser de bunu 
çağrıştırdığı için Satürn ismi verilmiştir.  Merkür, en hızlı dönen gezegen olarak bilinmekte 
olup; kitapta en hızlı tempoya ait eser, ismini buradan almıştır.

Bu kitabın tasarlanma aşamasında değerli fikirlerini ve katkılarını sunarak çalışmanın 
redaksiyonunu yapan hocam Sn. Prof. Dr. Aytekin Albuz’a, değerli görüşleri ile çalışmamda 
bana yardımlarını esirgemeyen değerli arkadaşım ve meslektaşım Arş. Gör. Dr. Çağla Serin 
Özparlak’a ve yaratıcı fikirleriyle kitabın kapak tasarımını yapan canım kuzenim Cansu Çebi’ye 
teşekkürü bir borç bilirim. 

Her yönüyle özgün olması amacıyla hazırlanan bu albümün, piyano eğitimi ve öğretimi 
alanında mevcut repertuara olumlu katkı sağlaması temennisiyle…

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KALKANOĞLU
Trabzon, Haziran/2020 
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